
 
 

 

 

 

 

 

 

Sayı : 461 24.06.2016 

Konu : Eğitim duyurusu  

 

MUS İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE 

Federasyonumuzun Türkiye genelinde 2015-2016 sezonunda çeşitli illerde gerçekleştirdiği eğitimler neticesinde aldığımız sonuçlar 

doğrultusunda eğitmenlik ve hakemlik eğitim sisteminde daha etkili bir eğitim modeli oluşturmak ve daha donanımlı eğitmen ve hakem 

kadrosuna sahip olabilmek için bazı değişiklikler yapılmıştır.  

25 Haziran 2016 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere daha önce bir gün içerisinde verdiğimiz teorik ve uygulamalı eğitimler iki 

bölüme ayrılmıştır. 1. Bölümde tamamen teorik bilgiye yer verilecek eğitimler zaman ve mekandan bağımsız olarak çevrimiçi 

gerçekleştirilecektir. 1. Bölümü başarı ile tamamlayan adaylar 2. Bölüme katılmaya hak kazanacaktır.  2. Bölüm eğitimlerimiz uygulama eğitimi 

olup, tüm şehirlerimizde belirli periyotlarda gerçekleştirilecektir. Uygulama eğitim takvimi Ağustos ayından itibaren başlayarak her üç ayda 

her bir şehre tekrar sıra gelecek şekilde planlanacaktır. Bunun haricinde Ankara, İstanbul ve Mersin’de her ayın 1. ve 3. Pazar günü uygulama 

eğitimi düzenlenecektir. 

1. Bölüm teorik eğitimi başarı ile tamamlayan adaylar 2. Bölüme katılmaya hak kazandıkları tarihten itibaren 1 yıl içerisinde 

bulundukları şehirdeki veya takvimde kendilerine uygun farklı bir şehirde 2. Bölüm eğitimlerini tamamlayabilirler.  

Yeni eğitim modeline kayıtlar 25 Haziran 2016 tarihinde başlayacak olup 1 Ağustos 2016 tarihine kadar kayıt olan adaylar 2015-

2016 Sezonu kayıt kabul şartları ile eğitimlere kayıt olabileceklerdir. 1 Ağustos 2016 tarihinden sonra yapılacak tüm kayıtlar 2016-2017 

Mangala Sezonu kayıt kabul şartlarına göre kayıtlar gerçekleştirilecektir.  

İlgilenen ve kayıt olmak isteyenler http://mangalafederasyonu.org.tr adresinden ve 08504507094 nolu çağrı merkezimizden 

detaylı bilgiye ulaşabilirler.  

Müdürlüğünüz ve bağlı kurumlarda çalışan personelin bilgilendirilmesi için duyuru talebimizi bilgilerinize sunar; 

Gereğini arz ederim. 
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